

NAH Holding, Esbjerg ApS
CVR-nr. 27415156
Grønlandsparken 88C
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2016

Dirigent

Navn: Niels Arpe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NAH Holding, Esbjerg ApS
Grønlandsparken 88C
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27415156

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Niels Arpe Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 50 t.kr. mod et overskud i 2014/15 på 88 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.875)	(5.875)
Driftsresultat		(5.875)	(5.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		43.190	64.392
Andre finansielle indtægter	1	18.038	32.626
Andre finansielle omkostninger	2	(3.747)	(537)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		51.606	90.606
Skat af ordinært resultat	3	(1.800)	(2.500)
Årets resultat		49.806	88.106
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		13.700	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.490	54.392
Overført resultat		6.616	23.714
		49.806	88.106

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		358.674	325.484
Finansielle anlægsaktiver	4	358.674	325.484
Anlægsaktiver		358.674	325.484
Andre tilgodehavender		1.191	589
Tilgodehavender		1.191	589
Andre værdipapirer og kapitalandele		171.021	159.490
Værdipapirer og kapitalandele		171.021	159.490
Likvide beholdninger		242	3.959
Omsætningsaktiver		172.454	164.038
Aktiver		531.128	489.522

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		282.474	252.984
Overført overskud eller underskud		97.654	91.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret		13.700	10.000
Egenkapital		<u>518.828</u>	<u>479.022</u>
Skyldig selskabsskat		4.300	2.500
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.300</u>	<u>10.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.300</u>	<u>10.500</u>
Passiver		<u><u>531.128</u></u>	<u><u>489.522</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	252.984	91.038	10.000	479.022
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000)	(10.000)
Årets resultat	0	29.490	6.616	13.700	49.806
Egenkapital ultimo	125.000	282.474	97.654	13.700	518.828

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.898	2.907
Dagsværdireguleringer	12.519	28.307
Øvrige finansielle indtægter	2.621	1.412
	<u>18.038</u>	<u>32.626</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	59	0
Dagsværdireguleringer	3.438	226
Øvrige finansielle omkostninger	250	311
	<u>3.747</u>	<u>537</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.800	2.500
	<u>1.800</u>	<u>2.500</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	262.984
Andel af årets resultat	43.190
Udbytte	(10.000)
Opskrivninger ultimo	296.174
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.674

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Niels & Keld ApS	Esbjerg	ApS	50,00

5. Eventualforpligtelser

Ingen.